PAGE
2

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2015 г.
№ 148
п. Большая Саровка
О бюджете муниципального образования
«Саровское сельское поселение» на 2016 год
Рассмотрев представленный Главой Саровского сельского поселения» проект бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2016 год и руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение»

Совет поселения РЕШИЛ:

Принять проект бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2016 год в первом чтении и направить его для рассмотрения во втором чтении, утвердив при этом общую сумму доходов в сумме 9 950,4 тыс. рублей и расходов в сумме 9 950,4 тыс. рублей.

Председатель Совета Саровского сельского поселения                     А.П.Трифонов

Глава поселения                                                                                      В.Н.Викторов